
Bezpečnostní hák - s montážní sadouBezpečnostní hák - s montážní sadou
Uchycení pro bezpečnostní lana

PPopis :opis :

Sada bezpečnostního střešního háku se dodává společně s
připevňovací sadou sestávající z montážního profilu 1,25 m, adaptéru,
šroubů a háku

Oblast použití :Oblast použití :

Střešní bezpečnostní háky umožňují pokrývačům, kominíkům a dalším
pracovníkům ve výškách ukotvení pro připevnění bezpečnostního lana.

PPokládka :okládka :

Při instalaci dodržujte platné normy a pokyny v Návodu pro pokládku.

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

SkladoSkladovvání :ání :
Skladujte na suchém místě a chraňte před slunečním zářením.

SSchchvválení a zárukyálení a záruky

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 1/2

www.isola.com



Bezpečnostní hák - s montážní sadouBezpečnostní hák - s montážní sadou

Údaje o výrÚdaje o výrobkuobku HodnotaHodnota OznačeníOznačení

Číslo výrČíslo výrobkuobku PPoovrvrchch BarBarvyvy
759013 Vysoký lesk Černá
759014 Vysoký lesk Antracitová
759027 Vysoký lesk Vínová červená
759037 Vysoký lesk Zelená
749026 Matný Terracotta
749013 Matný Černá
749014 Matný Antracitová
749042 Matný Hnědá

VlastnostiVlastnosti MetodaMetoda JednotkaJednotka HodnotaHodnota
Odolnost proti mechanickému namáhání EN 517:2006 - 5 - Dostatečné
Mechanická únosnost EN 517:2006 - 7.1,7.2, 7.3 mm Satisfies Type B
Chování při působení vnějšího požáru EN 517:2006 - 7.4 - Deemed to satisfy EN517:2006 - 7.4
Reakce na oheň EN517:2006 - 7.4 - Klasse A1

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 2/2

www.isola.com


	Bezpečnostní hák - s montážní sadou
	Popis :
	Oblast použití :
	Pokládka :
	Skladování :
	Schválení a záruky

	Bezpečnostní hák - s montážní sadou

